ПРОЕКТ
ДОГОВОР

купли - продажи

Российская Федерация, Кемеровская область, город Кемерово

«_____» ________________ 20__ года

     ООО «МВ «Борисовская», в лице конкурсного управляющего Клестова Эдуарда Юрьевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Кемеровской области по делу № А27-17841/2021 от 30.09.2021г., именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и      Наименование участника торгов, в лице Ф.И.О. представителя, действующего на основании Сведения о документе, подтверждающем полномочия, именуемое  в дальнейшем  «Покупатель», с другой стороны, договорились о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Продавец, руководствуясь требованиями Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ от 26.10.2002г., по результатам проведенных торгов по продаже имущества ООО «МВ «Борисовская», продает Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество:
	№
	Наименование
	Серия, номер, вид
	Дата регистрации
	Дата окончания лицензии

	1
	Лицензия на пользование недрами
	КЕМ №01840 МЭ
	19.11.2014
	31.12.2030

	Итого по нематериальным активам

	№
	Наименование
	Кадастровый номер
	Параметр
	Значение параметра

	1
	Земельный участок
	42:05:0112001:16
	площадь, кв.м.
	234,23

	2
	Земельный участок
	42:05:0112001:17
	площадь, кв.м.
	198,41

	3
	Земельный участок
	42:05:0112001:12
	площадь, кв.м.
	721,27

	4
	Земельный участок
	42:05:0112001:14
	площадь, кв.м.
	2 455,68

	5
	Земельный участок
	42:05:0112001:52
	площадь, кв.м.
	3 728,00

	6
	Земельный участок
	42:05:0112001:13
	площадь, кв.м.
	483,37

	7
	Сооружение (минералопровод)
	42:05:0000000:155
	протяжённость, м
	2 217,0

	8
	Сооружение (скважина №11-бис)
	42:05:0000000:179
	глубина, м
	300,0

	9
	Сооружение (скважина №11)
	42:05:0000000:182
	площадь, кв.м.
	32,3

	10
	Сооружение (скважина №11-н)
	42:05:0000000:256
	глубина, м
	70,0

	11
	Сооружение (скважина №11-р)
	42:05:0112001:66
	глубина, м
	300,0

	12
	Здание
	42:05:0112001:55
	площадь, кв.м.
	1 136,4

	13
	Здание (буферная)
	42:05:0112002:1514
	площадь, кв.м.
	39,8

	14
	Помещение
	42:05:0112002:1596
	площадь, кв.м.
	185,8

	15
	Строение (дом для персонала)

	площадь, кв.м.
	49,0

	16
	Строение (дегазаторная)

	площадь, кв.м.
	32,3

	17
	Линия электропередач высоковольтная

	протяженность, м
	100,0

	18
	Ограждение металлическое

	длина, м
	240,0

	№
	Наименование
	Модель
	Год выпуска

	1
	Система охранно-пожарная
	-
	2019

	2
	Автомат розлива газированной воды БРГ-27
	БРГ-27
	2016

	3
	Емкость B1-OXE-25 РУ-25 куб.
	B1-OXE-25
	нет данных

	4
	Насос скважинный SQE 3-105
	SQE 3-105
	2014

	5
	Вилы паллетные
	-
	2009

	6
	Винтовой компрессор
	Airpol 30
	2009

	7
	Система водоподготовки
	Гейзер
	2005

	8
	Емкость БК-3000
	БК-3000
	2016

	9
	Загрузчик пробок ЗП-12000
	ЗП-12000
	2014

	10
	Комплект дозирования водоочистки 1 категории
	-
	2016

	11
	Конвейер воздушный КС-В, 2м
	КС-В
	2016

	12
	Кондиционер с режимом обогрева
	МSMA1B-12HRN1
	2019

	13
	Маркировочный принтер "ЭКСТ-МОНО 2"
	ЭКСТ-МОНО 2
	2009

	14
	Печь разогрева преформ АВ-600, 2015 г.в.
	БМ-800У
	2015

	15
	Печь разогрева преформ АВ-600, 2017 г.в.
	БМ-800У
	2017

	16
	Полуавтомат выдува, 2015 г.в.
	БМ-800У
	2015

	17
	Полуавтомат выдува, 2017 г.в.
	БМ-800У
	2017

	18
	Сатуратор автоматический марки СА2К-7000, с двумя колонками активной деаэрации
	СА2К-7000
	2019

	19
	Термоупаковщик (термоусадочный тоннель) YCD-6535
	YCD-6535
	2010

	20
	Трап нержавеющий
	-
	2015

	21
	Укупорочный аппарат (автоматический) WFG-6
	WFG-6
	2011

	22
	Установка для охлаждения жидкости УОЖ-9
	УОЖ-9
	2013

	23
	Штабелер РГ Unilift SHM-1016
	Unilift SHM-1016
	2009

	24
	Этикетировщик ЭА-6000
	ЭА-6000
	2019

	25
	ТП-117 (трансформатор)

	2010

	26
	Завеса силиконовая
	-
	2019

2. Цена договора и порядок расчетов

2.1. Покупатель уплачивает стоимость имущества в размере ________________ (___________) руб. ___ коп. Цена передаваемого имущества определена путем подведения итогов торгов по продаже имущества ООО «МВ «Борисовская» (Протокол №___ от __.__.20__г.).

2.2. Внесенная Покупателем Продавцу сумма задатка в размере __________ (____________) руб. ___ коп. засчитывается Продавцом в счет оплаты имущества. Оставшуюся сумму в размере ________ (_____________________) руб. ___ коп., Покупатель уплачивает Продавцу в течение 30 дней с момента подписания договора.

2.3. Расчеты по настоящему договору купли-продажи имущества осуществляются Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца. Датой расчета считается дата поступления денежных средств на расчетный счет Продавца. Оплата цены договора каким-либо иным путем не допускается.

3. Передача имущества
3.1. Продавец обязуется передать Покупателю имущество и всю относящуюся к нему документацию не позднее 10 (десяти) рабочих дней после полной оплаты цены, определенной по результатам торгов.

3.2. Передача имущества производится в месте его нахождения и подтверждается составлением и подписанием уполномоченными представителями сторон Акта приема-передачи имущества, который, с момента его подписания сторонами, является неотъемлемой частью настоящего договора.

3.3. Риск случайной гибели или повреждения имущества переходит на Покупателя с момента передачи имущества.
4. Прочие условия

4.1. Все споры,  возникшие между сторонами по настоящему договору, разрешаются по возможности путем переговоров.

4.2. При не достижении сторонами согласия по спорным вопросам, спор передается на разрешение в суд в соответствии с действующим законодательством.

4.3. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

4.4. По всем вопросам, не урегулированным в настоящем договоре, стороны руководствуются действующим законодательством.

5. Наименование, адреса и реквизиты сторон

Продавец:
ООО «Минеральная вода «Борисовская» (ИНН 4205279657, ОГРН 1144205000499, 652452, Кемеровская обл., Крапивинский р-н, с.  Борисово,  терр.  Санаторий, здание 4)
Покупатель:

Полное наименование: ____________________________________

Юридический адрес: ______________________________________

Банковские реквизиты: ____________________________________

6.  Подписи сторон
	Продавец

ООО «МВ «Борисовская»
Конкурсный управляющий
________________________ /Э.Ю. Клестов /
	Покупатель

Наименование покупателя

___________________________________

/Ф.И.О. уполномоченного представителя/